
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Usnesení Soudu (čtvrtého senátu) ze dne 5. září 2006 — AEPI v. Komise

(Věc T-242/05)

„Autorská práva a jim příbuzná práva — Řízení pro nesplnění povinnosti — Odložení
žaloby podané jednotlivcem — Žaloba na neplatnost — Nepřípustnost“

1. Žaloba na neplatnost — Akty, které mohou být předmětem žaloby (Článek
226 ES a čl. 230 čtvrtý pododstavec ES) (viz body 27, 29–30, 32)

2. Žaloba na neplatnost — Akty, které mohou být předmětem žaloby — Pojem —
Akty, které mají závazné právní účinky (Článek 226 ES a článek 230 ES) (viz
bod 35)

3. Žaloba pro nesplnění povinnosti — Aktivní legitimace vyhrazená Komisi
a členským státům (Článek 226 ES a článek 227 ES) (viz bod 39)

Předmět

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 20. dubna 2005 o nezahájení řízení pro
nesplnění povinnosti proti Řecké republice, jakož i návrh na rozhodnutí ve věci

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

I -62*


